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Beskrivelse av studiet Kopier lenkeKopiert

Studieprogrammets formål er å gi studentene god kunnskap om, og innsikt i, reaksjoner på stress, alvorlige
belastninger, samt traumelidelser – og hvordan disse kan forebygges, mestres og behandles.

Undervisningen vil veksle mellom forelesning, praktiske øvelser/ferdighetstrening og demonstrasjoner. Det legges
opp til høy grad av dialog og interaktivitet på samlingene, samt selvstudium.

Læringsutbytte Kopier lenkeKopiert

Kunnskap

Har avansert kunnskap om hvordan mennesker reagerer på stress, alvorlige belastninger og traumelidelser.
Har inngående kunnskap om ulike former for belastninger, ulike reaksjonsformer og diagnoser, samt beskyttende
og sårbarhetsfaktorer for utvikling av traumelidelser
Har bred kunnskap om sentrale temaer, problemstillinger, verktøy og metoder som bruker i behandling etter
belastende livshendelser

Ferdigheter

Kan analysere eksisterende teorier metoder og fortolkninger innen fagområdet, for å ivareta og stabilisere
mennesker som er i akutt krise og/eller som har opplevd alvorlige belastninger i livet
Kan reflektere over egen rolle i møte med personer som har opplevd alvorlige belastninger, og med aktuelle
samarbeidspartnere
Kan analysere og forholde seg kritisk til forskning på feltet stress, alvorlige belastninger og traumelidelser, og
anvende og tilpasse dette til egen praksis

Generell kompetanse

Kan anvende kunnskap og ferdigheter knyttet til belastende livshendelser og overføre disse på nye områder, i tråd
med etablerte bærekraftmål
Kan kommunisere om kunnskap, perspektiver og tilnærminger til belastnings- og traumelidelser, både med
fagfeltet og allmenheten
Kan bidra til videreutvikling av fagfeltet gjennom deltakelse i FoU-arbeid og formidling av forskning og erfaring

Opptakskrav Kopier lenkeKopiert

Fullført bachelorgrad

Videre utdanning Kopier lenkeKopiert

Studiet kan tas som valgfritt emne i Master i helsevitenskap og Videreutdanning i psykisk helsearbeid. Det kan i

https://www.nord.no/studier/stress-alvorlige-belastninger-og-traumelidelser
https://www.nord.no/studier/emner/hel7005?year=2023&semester=V%C3%85R


tillegg tas som frittstående emne som kan søkes innpasset i Master i helsevitenskap og Videreutdanning i psykisk
helsearbeid.

Samlinger Kopier lenkeKopiert

Studiet har 2 samlingsuker, uke 12 og 16 i Levanger vår 2024.

Eksamen i uke 17 og 18

Utenlandsopphold Kopier lenkeKopiert

Dette er et studieprogram som ikke har utveksling.

Kostnader Kopier lenkeKopiert

Eksamen og vurderingsformer Kopier lenkeKopiert

Sammensatt vurdering:

Obligatorisk deltagelse (OD), minimum 80% oppmøte. Studenter som ikke får godkjent obligatorisk deltagelse må
som hovedregel delta på nytt i sin helhet ved neste ordinære gjennomføring.

Arbeidskrav (AK) i gruppe: Arbeidskrav må være godkjent for å få karakter i emnet

Hjemmeeksamen (HJ) standardisert flervalgsoppgave (1)

Hjemmeeksamen (HJ) fritekstoppgave, omfang 1500 ord (+/- 10%) (2)

Oppgavene vektes med 1: 30% og 2 70 %. Karakter A-E (F)

Programevaluering Kopier lenkeKopiert

Studieprogrammet evalueres hvert semester gjennom emneundersøkelser og av studieprogramansvarlig.
Evalueringen inngår som en del av Nord universitets kvalitetssikringssystem.

Aktuelle forskrifter og sentrale bestemmelser Kopier lenkeKopiert

Vi viser til gjeldende forskrifter og retningslinjer.

http://www.nord.no/no/om-oss/lover-forskrifter-retningslinjer/Sider/default.aspx

